

CENTIC ApS

Egelundsvej 18
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

Ragnar Birgisson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CENTIC ApS
Egelundsvej 18
5260 Odense S

Telefonnummer: 40408317

CVR-nr: 31417309

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteten i selskabet består af softwareudvikling samt konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 25.802 .

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.121.127 og en egenkapital på kr. 362.263.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-564.723	-477.055
Bruttoresultat		2.432.228	2.075.876
Personaleomkostninger		-2.396.905	-2.148.534
Resultat af ordinær primær drift		35.323	-72.658
Andre finansielle indtægter		191	1.419
Ordinært resultat før skat		35.514	-71.239
Skat af årets resultat		-9.777	16.730
Årets resultat		25.737	-54.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.737	-54.509
I alt		25.737	-54.509

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.062	394.276
Tilgodehavende skat		14.865	24.730
Andre tilgodehavender		36.900	36.000
Tilgodehavender i alt		402.827	455.006
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.850	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.850	
Likvide beholdninger		718.012	626.753
Omsætningsaktiver i alt		1.123.689	1.081.759
Aktiver i alt		1.123.689	1.081.759

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		128.000	128.000
Overført resultat		262.626	236.889
Egenkapital i alt		390.626	364.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.453	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.610	716.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		733.063	716.870
Gældsforpligtelser i alt		733.063	716.870
Passiver i alt		1.123.689	1.081.759